
broj 13 – 2. 5. 2022.16

Na temelju članka 84. stavka 1. Zakona o zdravstve-
noj zaštiti (Narodne novine 100/18 i 147/20), članka 41. 
točke 34. Statuta Grada Zagreba (Službeni glasnik Grada 
Zagreba 23/16, 2/18, 23/18, 3/20, 3/21 i 11/21 - pročišćeni 
tekst) i članka 2. Odluke o obavljanju osnivačkih prava 
i obveza nad zdravstvenim ustanovama kojih je osni-
vač Grad Zagreb (Službeni glasnik Grada Zagreba 5/04, 
17/09 i 16/13), Gradska skupština Grada Zagreba, na 11. 
sjednici, 28. travnja 2022., donijela je

ZAKLJUČAK
o suglasnosti na Odluku o izmjen ama Statuta 

Nastavnog zavoda za javno zdravstvo 
"Dr. Andrija Štampar"

1. Daje se suglasnost na Odluku o izmjenama Statuta 
Nastavnog zavoda za javno zdravstvo "Dr. Andrija Štam-
par", Zagreb, Mirogojska cesta 16, KLASA: 023-05/22-
03/01, URBROJ: 251-758-22-52, što ju je donijelo Uprav-
no vijeće Ustanove na 12. sjednici 12. travnja 2022.

2. Ovaj će zaključak biti objavljen u Službenom glasni-
ku Grada Zagreba.

KLASA: 024-01/22-03/151
URBROJ: 251-16-04-22-4
Zagreb, 28. travnja 2022.

Predsjednik
Gradske skupštine

Joško Klisović, v. r.

**************
Na temelju članka 41. točke 12. Statuta Grada Zagreba 

(Službeni glasnik Grada Zagreba 23/16, 2/18, 23/18, 3/20, 
3/21 i 11/21 - pročišćeni tekst) i članka 4. Odluke o osni-
vanju Savjeta za zdravlje (Službeni glasnik Grada Zagreba 
23/09, 6/10 i 26/14), Gradska skupština Grada Zagreba, 
na 11. sjednici, 28. travnja 2022., donijela je

ZAKLJUČAK
o razrješenju člana i imenovanju člana 

Savjeta za zdravlje

1. Kristijan Cindrić, predstavnik Vijeća Gradske če-
tvrti Novi Zagreb - istok, razrješuje se dužnosti člana Sa-
vjeta za zdravlje.

2. Za članicu Savjeta za zdravlje imenuje se Jadranka 
Šlipogor, predstavnica Vijeća Gradske četvrti Novi Za-
greb - istok.

3. Ovaj će zaključak biti objavljen u Službenom glasni-
ku Grada Zagreba.

KLASA: 024-01/22-003/145
URBROJ: 251-16-04-22-3
Zagreb, 28. travnja 2022.

Predsjednik
Gradske skupštine

Joško Klisović, v. r.

**************
Na temelju članka 41. točke 11. Statuta Grada Zagreba 

(Službeni glasnik Grada Zagreba 23/16, 2/18, 23/18, 3/20, 
3/21 i 11/21 - pročišćeni tekst), Gradska skupština Grada 
Zagreba, na 11. sjednici, 28. travnja 2022., donijela je

ZAKLJUČAK
o prestanku dužnosti predsjednika, razrješenju

člana i izboru predsjednika i člana Odbora 
za mjesnu samoupravu

1. Sviboru Jančiću prestala je dužnost predsjednika 
Odbora za mjesnu samoupravu 1. travnja 2022., počet-
kom mirovanja mandata gradskog zastupnika.

2. Članica Odbora za mjesnu samoupravu Iva Ivšić ra-
zrješuje se dužnosti člana Odbora.

3. Za predsjednicu Odbora za mjesnu samoupravu 
bira se Iva Ivšić.

4. Za članicu Odbora za mjesnu samoupravu bira se 
Marijana Rimanić.

5. Ovaj će zaključak biti objavljen u Službenom glasni-
ku Grada Zagreba.

KLASA: 024-01/22-003/168
URBROJ: 251-16-04-22-5
Zagreb, 28. travnja 2022.

Predsjednik
Gradske skupštine

Joško Klisović, v. r.

**************
Na temelju članka 41. točke 11. Statuta Grada Zagreba 

(Službeni glasnik Grada Zagreba 23/16, 2/18, 23/18, 3/20, 
3/21 i 11/21 - pročišćeni tekst), Gradska skupština Grada 
Zagreba, na 11. sjednici, 28. travnja 2022., donijela je

ZAKLJUČAK
o prestanku dužnosti člana i izboru člana 

Odbora za Statut, Poslovnik i propise

1. Sviboru Jančiću prestala je dužnost člana Odbora 
za Statut, Poslovnik i propise 1. travnja 2022., početkom 
mirovanja mandata gradskog zastupnika.


